

Glen Moray whisky 16y Elgin Heritage 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Hodnocení whisky podle výrobce Aroma: Bohaté a vyzrálé robustním charakterem. Připomíná sušené ovoce (snad fíky a rozinky) smíchané s čokoládou a kořením (hřebíček). Náznak kůže a lněného oleje dodává hřejivost a hloubku. S vodou se vynoří ječmenný cukr, s mátovými bonbóny a náznakem dubového kouře. Závan rašeliny je nyní znatelný. Chuť: Sladká, plná a výjimečně zaoblená, hladká, s pevným tělem, splňuje očekávání vzbuzené bohatým aroma. Lehce olejovitá struktura obalí ústa hutnými dubovými taniny. Chuťje zpočátkukaramelová, vyvíjísek mátovým bonbónům a ječmennému cukru, paknásleduje náznak kouře a rašeliny. Dokončení: Střední až dlouhé, s příchutí a texturou ječmenného cukru a bonbónů.

EAN

5010494504828

Kód produktu

W0002220

Hodnocení whisky podle výrobce

Aroma: Bohaté a vyzrálé robustním charakterem. Připomíná sušené ovoce (snad fíky a rozinky) smíchané s čokoládou a kořením (hřebíček). Náznak kůže a lněného oleje dodává hřejivost a hloubku. S vodou se vynoří ječmenný cukr, s mátovými bonbóny a náznakem dubového kouře. Závan rašeliny je nyní znatelný.

Chuť: Sladká, plná a výjimečně zaoblená, hladká, s pevným tělem, splňuje očekávání vzbuzené bohatým aroma. Lehce olejovitá struktura obalí ústa hutnými dubovými taniny. Chuťje zpočátkukaramelová, vyvíjísek mátovým bonbónům a ječmennému cukru, paknásleduje náznak kouře a rašeliny.

Dokončení: Střední až dlouhé, s příchutí a texturou ječmenného cukru a bonbónů.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Glen Moray
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Zrání	16 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Výrobce	La Martiniquaise 85 rue de l'Hérault Charenton-le-Pont Val de Marne 94220, Francie

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.